АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2014 №2407
г.Искитим

О внесении изменений в постановление
администрации Искитимского района
от 21.03.2013 №699

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с
Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района от
21.03.2013 №699 «Об утверждении перечня муниципальных услуг органов
местного самоуправления Искитимского района, предоставление которых
организуется в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению администрации Искитимского
района «Перечень муниципальных услуг органов местного самоуправления
Искитимского района, предоставление которых организуется в
многофункциональных центрах предоставления государственных и
муниципальных услуг»:

- п.8 изложить в следующей редакции «8.Выдача разрешений на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций и аннулирование таких
разрешений»;

- п.9 изложить в следующей редакции «9.Оформление и выдача
выписок из реестра муниципальной собственности »;

- п.11 исключить.
2.Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета» и на

сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitim-r.ru  в разделе
«муниципальные услуги».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя
главы администрации Искитимского района по экономическим вопросам
Безденежного Б.В.

Глава района                                                                              О.В. Лагода